产品手册
版本08.00
三合一多功能分析仪
R&S®ZNL 矢量网络分析仪
2
简介
射频测量设备必须符合高质量标准。此类设备需要易于使用且功能多样，以确保测量迅速、性
能可靠。R&S®ZNL满足所有这些要求，各种型号结构紧凑，将矢量网络分析仪、频谱分析仪和

校准套件，3.5  mm (m)，50  Ω，0  Hz至26.5  GHz R&S®ZN-Z135 1328.8157.02
校准套件，3.5  mm (f)，50  Ω，0  Hz至26.5  GHz R&S®ZN-Z135 1328.8157.03
订购信息
 Rohde & Schwarz R&S®ZNL 矢量网络分析仪   16
保修
基本单元 3 年
所有其他项目 1) 1 年
选件
延长保修，一年 R&S®WE1
请联系当地的罗德与施瓦茨销
售处。
延长保修，两年 R&S®WE2
包含校准的延长保修，一年 R&S®CW1
包含校准的延长保修，两年 R&S®CW2
包含认证校准的延长保修，一年 R&S®AW1
包含认证校准的延长保修，两年 R&S®AW2
1) 对于已安装的选件，如果基本单元的剩余保修期超过一年，则随基本单元一起质保。例外：所有电池的保修期均为一年。
1)  需要R&S®ZNLx-B1硬件选件。
2)  需要用于噪声源控制的R&S®FPL1-B5硬件选件。
3)  有关R&S®VSE矢量信号分析软件的更多信息，请参阅PD 3607.1371.12和访问www.rohde-schwarz.com/product/vse。
4)  需要R&S®RT-ZA9。
5)  需要 R&S®FPL1-K30 软件选件。
6)  仅适用于R&S®ZNL14和R&S®ZNL20。
名称 类型 订单号
校准单元
校准单元，单端口，N (f)，2 MHz至4 GHz R&S®ZN-Z103 1321.1828.02
校准单元，单端口，N (f)，1 MHz至6 GHz R&S®ZN-Z103 1321.1828.12
校准单元，2个可配置端口，5 kHz至4.5 GHz R&S®ZN-ZE104 1350.8040.04
校准单元，2个可配置端口，5 kHz至9 GHz R&S®ZN-ZE109 1350.8040.09
校准单元，2个可配置端口，5 kHz至18 GHz R&S®ZN-ZE118 1350.8040.18
校准单元，2个可配置端口，5 kHz至26.5 GHz R&S®ZN-ZE126 1350.8040.26
电缆
N (m)转接N (m)，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m，0 Hz至18 GHz R&S®ZV-Z191 1306.4507.24/36
N (m)转接3.5 mm (m)，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m，0 Hz至18 GHz R&S®ZV-Z192 1306.4513.24/36
3.5 mm (f)转接3.5 mm (m)，50 Ω，长度：0.6 m/0.9 m，0 Hz至26.5 GHz R&S®ZV-Z193 1306.4520.24/36
有源探头
USB供电适配器，N (m)转接探头插头 R&S®RT-ZA9 1417.0909.02
有源探头，单端，0 Hz至3 GHz 1)，4) R&S®RT-ZS30 1410.4309.02
有源探头，单端，0 Hz至6 GHz 1)，4) R&S®RT-ZS60 1418.7307.02
有源探头，差分，0 Hz至3 GHz 1)，4) R&S®RT-ZD30 1410.4609.02
有源探头，差分，0 Hz至4 GHz 1)，4) R&S®RT-ZD40 1410.5205.02
电源完整性有源探头，0 Hz至4 GHz 1)，4) R&S®RT-ZPR40 1800.5406.02
附件
宽带限幅器，N（m 转 f），50  Ω，50  MHz至6  GHz R&S®ZN-B13 1303.7840.02
智能噪声源，10 MHz至26.5 GHz 1), 5) R&S®FS-SNS26 1338.8008.26
硬防护罩 R&S®FPL1-Z1 1323.1960.02
便携包，带透明罩 R&S®FPL1-Z2 1323.1977.02
便携式背心皮套 R&S®FPL1-Z3 1323.1683.02
备用电池盒 R&S®FPL1-Z4 1323.1677.02
防眩光膜 R&S®FPL1-Z5 1323.1690.02
机架安装套件 R&S®FPL1-Z6 1323.1954.02
功率探头
热功率探头，0 Hz至18 GHz，100 mW R&S®NRP18T 1424.6115.02
热功率探头，0 Hz至33 GHz，100 mW R&S®NRP33T 1424.6138.02
有关R&S®FPL1-K9支持的R&S®NRP功率探头，请参阅R&S®NRP手册(PD 3606.7147.32)。
Coppell
Monterrey Miami
Mexico City
Hillsboro Ottawa